Concepto

MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
(Cifras en pesos)
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SECTOR PUBLICO MUNICIPAL
SECTOR PUBLICO NO FINANCIERO
GOBIERNO GENERAL MUNICIPAL
GOBIERNO MUNICIPAL

RAMO GENERAL

PRESIDENCIA

REGIDURIAS

SINDICATURA

SECRETARIA MUNICIPAL
TESORERIA MUNICIPAL
CONTRALORIA

OBRAS PUBLICAS

SERVICIOS PUBLICOS

DIF

SINDICATO

BIENESTAR SOCIAL

RECURSOS HUMANOS

OFICIALIA MAYOR

DESARROLLO AGROPECUARIO Y ECONOMICO

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO
SISTEMA DE AGUA POTABLE
PREDIAL Y CATASTRO
REGISTRO CIVIL

HACIENDA MUNICIPAL
INSTANCIA DE LA MUJER
PROTECCION CIVIL

JUEZ CIVICO

DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION JURIDICA
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
CULTURA Y TURISMO
INSTANCIA DE LA JUVENTUD
ASUNTOS MIGRATORIOS
PROTECCION AMBIENTAL
JUBILADOS Y PENSIONADOS
HUATECALCO

OTILIO MONTANO
TEMIMILCINGO

BONIFACIO GARCIA
EMILIANO ZAPATA

138,745,824.
138,745,824.
138,745,824.
138,745,824.
0.

12,159, 968.
6,315,313.
2,572,933.
2,930,287.
5,642,681.
989,475.
25,872,360.
5,047,082.
3,910,146.
3,949,034.
867,296.
809,372.
8,676,870.
6,773,822.
33,125,999.
1,604,012.
1,443,215.
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-317,330.
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-129,689.
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2,141,824.
-286,781.
-79,651.
1,088,991.
-117,334.
-1,295,568.
-1,205,936.
-1,104,709.
2,875,573.
141,223.
-167,603.
-107,138.
-48,141.
77,472.
-103,537.
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15,319,759.
5,232,435,
2,255,603.
2,725,641.
10,628,580.
859,785.
32,324,705,
7,188,907.
3,623,365.
3,869,382,
1,956,287.
692,038.
7,381,302.
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32,021,290.
4,479,585,
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1,262,744.
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MUNICIPIO DE TLALTIZAPAN DE ZAPATA MORELOS

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION ADMINISTRATIVA
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2020
(Cifras en pesos)

Concepto Egreso Ampliaciones/ Egreso Egreso Egreso Subejercicio
Aprobado Reducciones Modificado Devengado Pagado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=3-4)

106 SAN RAFAEL ZARAGOZA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
107 SANTA ROSA 30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
108 AMADOR SALAZAR-SAN MIGUEL 30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
109 TEMILPA NUEVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
110 COL. CUAUHTEMOC 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
111 BARRANCA ONDA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
112 TICUMAN 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
113 COL. 20-30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
114 EL MIRADOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
115 PUEBLO NUEVO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
116 TEMILPA VIEJO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
117 COL. MORELOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
118 COL. PLAN DE AYALA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
119 ACAMILPA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
120 SAN PABLO HIDALGO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
121 COL. CARLOS PACHECO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
122 COL. TOPIL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL DEL GASTO 138,745,824.67 11,932,330.48 150,678,155.15 124,767,239.01 124,657,811.69 25,910,916.14
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Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

C. ALFREDO DOMINGUEZ MANDUJANO
PRESIDENTE MUNICIPAL

LIC. MANUEL CASTILLO SANTILLAN
TESORERO MUNICIPAL
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